



LAVORI **Realizzazione piattaforma elevatrice per disabili nel cortile ovest della scuola media Ansaldo in salita Egeo a Genova Voltri**

STAMPA ANALISI PREZZI

ANALISI PREZZI

Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni								Um	Prezzo	
P.A. 01	Provvista e posa di piattaforma elevatrice elettrica per trasporto disabili di dimensioni nette interne cabina ml. 1,20 x 1,20 dotata di due accessi adiacenti, 3 fermate, con vano corsa chiuso mediante pannelli in struttura metallica per esterni, porte di cabina e di piano automatiche telescopiche, manovra automatica, vano corsa ml. 9,50 circa (aerato permanentemente in sommità con una superficie pari almeno al 3% della superficie in pianta del vano con un minimo di 0,2 mq.), conforme alle normative vigenti in materia di abbattimento barriere architettoniche e alla direttiva macchine nonché tutte le opere necessarie previste a normativa per dare il sistema a regola d'arte perfettamente funzionante.										
	(cinquantaseimilaquarantatre/00)								corpo	56.043,00	
	mano d'opera € 36.282,24 pari al 64,74% sicurezza pari a € 1.820,00										
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.E01.010	Impianti Elettrici Idraulici	h	36,28	1.000,000	36.280,00	100	0,00	1,82	1.820,00		
	Riscaldamento Installatore 5° cat. super										
	provviste		19.763,00	1,00000	19.763,00	0	0,00	0,00	0,00		
P.A. 02	Provvista e posa in opera pannelli in lamiera stirata tipo "Esperia", o similari, in alluminio preverniciato "ferromicaceo" delle dimensioni da disegno, spessore 2 mm, intelaiati e preforati, pronti per il fissaggio alla travatura esterna del vano corsa dell'elevatore										
	(novemilacentotrentacinque/18)								corpo	9.135,18	
	mano d'opera € 1.596,83 pari al 17,48% sicurezza pari a € 78,84										
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.A01.020	Operaio Edile Specializzato	h	36,86	43,32000	1.596,78	100	0,00	1,82	78,84		
	lamiera stirata		170,00	43,32000	7.364,40	0	0,00	0,00	0,00		
PR.A05.A60.010	Grappe, chiodi, zanche, flange, bulloni ecc acciaio nero	Kg	3,48	50,00000	174,00	0	0,00	0,00	0,00		
P.A. 03	Provvista e posa in opera automatismo motorizzazione apertura/chiusura cancello carrabile completo di ogni opera accessoria per dare il sistema, a regola d'arte, perfettamente funzionante										
	(tremiladuecentoquindici/32)								corpo	3.215,32	
	mano d'opera € 1.010,25 pari al 31,42% sicurezza pari a € 58,24										
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.E01.020	Installatore 4° cat. ex operaio specializzato	h	31,57	32,00000	1.010,24	100	0,00	1,82	58,24		
	provvista automatismo apertura/chiusura e componenti accessori per rendere il sistema completamente funzionante a norma di legge		2.205,08	1,00000	2.205,08	0	0,00	0,00	0,00		
P.A.04	Provvista e fornitura palo per illuminazione in acciaio o in fusione di ghisa o di alluminio compreso scarico a terra del mezzo di trasporto, rizzamento, appiombamento, suggellatura con sabbia costipata e malta cementizia o imbullonatura se installato su mensola o piastra, scavo, cls di fondazione, mensole										
	(trecento/00)								cad	300,00	

ANALISI PREZZI

Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni							Um	Prezzo		
mano d'opera € 94,71 pari al 31,57% sicurezza pari a € 5,46											
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.E01.020	Installatore 4° cat. ex operaio specializzato			h	31,57	3,00000	94,71	100	0,00	1,82	5,46
	provvista palo				205,29	1,00000	205,29	0	0,00	0,00	0,00
P.A.05	Provvista e posa in opera corpo illuminante a palo già elettricamente corredato e cablato, compreso inserimento lampada, eventuale sistemazione diffusore ottico, posa unità elettrica separata, per esterno tipo GC Illumination o similari, completo di schermo in policarbonato										
	(duecentocinquanta/00)							CAD			250,00
mano d'opera € 157,85 pari al 63,14% sicurezza pari a € 9,10											
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.E01.020	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 4° cat. ex operaio specializzato			h	31,57	5,00000	157,85	100	0,00	1,82	9,10
	provviste				92,15	1,00000	92,15	0	0,00	0,00	0,00
P.A.06	Provvista e posa in opera dispositivo telefonico bidirezionale GSM										
	(novecento/00)							corpo			900,00
mano d'opera € 315,72 pari al 35,08% sicurezza pari a € 18,20											
Codice	Lavori e somministrazioni			Um	Prezzo	Qta	Valore	%MO	ValMO	QSIC	ValSIC
RU.M01.E01.020	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 4° cat. ex operaio specializzato			h	31,57	10,00000	315,70	100	0,00	1,82	18,20
	provviste				584,30	1,00000	584,30	0	0,00	0,00	0,00